
アニメ「鬼滅の刃」
「海苔弁いちのや」オリジナル海苔弁（全2種 炭治郎／無惨）

実施店舗一覧
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東京都

靖国通り本店

虎ノ門店

新宿甲州街道店

新宿高島屋店

東池袋店

北千住マルイ店

中野マルイ店

アトレ吉祥寺店

人形町店

アトレ大森店

神奈川県

横浜山下公園店

横浜高島屋店

中部地区

名古屋店

関西・東海地区

京都河原町店

大阪北新地店

アニメ「鬼滅の刃」
「海苔弁いちのや」オリジナル海苔弁（全2種 炭治郎／無惨）

実施店舗一覧

 

東京都千代田区九段南2丁目2-5

東京都港区西新橋1丁目9-1 ブロドリ―西新橋ビル1階

東京都渋谷区代々木2丁目11-12 南新宿セントラルビル

東京都新宿区千駄ヶ谷5-24-2 新宿タカシマヤ B1F

東京都豊島区東池袋4丁目6-13

東京都足立区千住3丁目92 北千住マルイ 地下1階

東京都中野区中野3丁目34-28 中野マルイ 地下1階

東京都武蔵野市吉祥寺南町1-1-24 アトレ吉祥寺本館1F

東京都中央区日本橋人形町1-18-8

東京都大田区大森北１-６-１６　アトレ大森 1階

神奈川県横浜市中区山下町79-4

神奈川県横浜市西区南幸1丁目6-31 横浜高島屋

 

愛知県名古屋市中区新栄２丁目２-１９ 新栄グリーンハイツ 1F

 

京都府京都市中京区河原町通三条下る大黒町33-2

大阪市北区曽根崎新地1-1-41

 

 

03-6268-9788

03-3528-8389

03-6276-1126

03-5361-1111

03-6912-6946

03-6806-1250

03-6382-6626

0422-22-1959

03-6820-0611

03-6423-0773

 

045-306-9074

045-311-5111

052-262-8880

 

075-585-4818

090-3356-9339
くるめしでもご注文承ります。
※大阪北新地店のみ 
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