

アニメ「鬼滅の刃」
「海苔弁いちのや」オリジナル海苔弁(全2種 炭治郎／無惨)
実施店舗一覧





アニメ「鬼滅の刃」

「海苔弁いちのや」オリジナル海苔弁(全2種 炭治郎／無惨)

実施店舗一覧

東京都		
靖国通り本店	東京都千代田区九段南2丁目2-5	03-6268-9788
虎ノ門店	東京都港区西新橋1丁目9-1 ブロドリー西新橋ビル1階	03-3528-8389
新宿甲州街道店	東京都渋谷区代々木2丁目11-12 南新宿セントラルビル	03-6276-1126
新宿高島屋店	東京都新宿区千駄ヶ谷5-24-2 新宿タカシマヤ B1F	03-5361-1111
東池袋店	東京都豊島区東池袋4丁目6-13	03-6912-6946
北千住マルイ店	東京都足立区千住3丁目92 北千住マルイ 地下1階	03-6806-1250
中野マルイ店	東京都中野区中野3丁目34-28 中野マルイ 地下1階	03-6382-6626
アトレ吉祥寺店	東京都武蔵野市吉祥寺南町1-1-24 アトレ吉祥寺本館1F	0422-22-1959
人形町店	東京都中央区日本橋人形町1-18-8	03-6820-0611
アトレ大森店	東京都大田区大森北1-6-16 アトレ大森 1階	03-6423-0773
神奈川県		
横浜山下公園店	神奈川県横浜市中区山下町79-4	045-306-9074
横浜高島屋店	神奈川県横浜市西区南幸1丁目6-31 横浜高島屋	045-311-5111
中部地区		
名古屋店	愛知県名古屋市中区新栄2丁目2-19 新栄グリーンハイツ 1F	052-262-8880
関西・東海地区		
京都河原町店	京都府京都市中京区河原町通三条下る大黒町33-2	075-585-4818
大阪北新地店	大阪市北区曾根崎新地1-1-41 くるめしでもご注文承ります。 ※大阪北新地店のみ	090-3356-9339